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Broń, narkotyki i papierosy w zamaskowanej skrytce /film/

Paweł Biskupik
03.10.2023

39-letni mieszkaniec powiatu kłodzkiego ukrywał na swojej posesji
znaczne ilości narkotyków, broń, amunicję oraz wyroby tytoniowe bez
polskich znaków skarbowych akcyzy. Akcja funkcjonariuszy Straży
Granicznej z placówki w Jeleniej Górze, wspieranych przez kolegów z
PSG w Kłodzku oraz kłodzkich policjantów pozwoliła przejąć i
zabezpieczyć nielegalny towar.

W ostatnią środę (27 września) funkcjonariusze Straży Granicznej z Jeleniej Góry uzyskali
informację, że na posesji 39-letniego mieszkańca powiatu kłodzkiego mogą znajdować się
narkotyki oraz wyroby akcyzowe nielegalnego pochodzenia. Aby zweryfikować otrzymaną
informację funkcjonariusze SG udali się pod wskazany adres i przeszukali pomieszczenia
mieszkalne i gospodarcze. W wyniku podjętych czynności w pomieszczeniach
gospodarczych znaleziono znaczne ilości wyrobów akcyzowych bez polskich znaków
skarbowych akcyzy w postaci papierosów różnych marek o szacunkowej wartości ponad
100 tysięcy złotych, a w specjalnie skonstruowanej i zamaskowanej skrytce znaleziono
broń i amunicję - karabin z osprzętem oraz 105 sztuk nabojów. W toku dalszych czynności
przy wsparciu  funkcjonariuszy z Placówki SG w Kłodzku oraz psa służbowego,
wyspecjalizowanego w wykrywaniu środków odurzających lub substancji
psychotropowych, znaleziono narkotyki - metaamfetaminę i marihuanę o wartości
rynkowej blisko 25 tysięcy złotych.

Mężczyzna został zatrzymany, a w trakcie prowadzonych czynności przyznał się, że
przedmioty znalezione podczas przeszukania należą do niego. Ze względu na charakter
ujawnionych przestępstw, na teren posesji wezwano funkcjonariuszy kłodzkiej policji,
którym przekazano zatrzymanego 39-latka. Dalsze postępowanie w tej sprawie prowadzą
kłodzcy policjanci. Mieszkaniec powiatu kłodzkiego został aresztowany na trzy miesiące.
Już za samo posiadanie znacznych ilości środków odurzających lub substancji
psychotropowych, nie wspominając o posiadaniu nielegalnej broni i amunicji oraz
wyrobów akcyzowych, teraz grozi mu kara do 10 lat pozbawienia wolności.
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